МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
 от 04.03.2022 г.                                                           № 163

«Об организации и проведении педагогического

совета по теме «Переход школы в

эффективный режим работы.  Критерии

результативности»

В соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год, в

целях анализа эффективности работы школы и организации  работы

педагогического коллектива по повышению качества образовательной и

воспитательной среды школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать   и   провести   педагогический   совет   по теме

«Переход школы в эффективный режим работы. Критерии

результативности» 11.03.2022 г.

2. Заместителям директора по учебной работе  Галабурда С.Н., Шевчук

Э.Ф., заместителю директора по воспитательной работе Насировой С.Г.,

заместителю директора по методической работе Кондрахиной С.С. :

2.1  провести   анализ   текущего состояния   эффективности работы

школы   в части  касающейся;

2.2  подготовить информацию к представлению педагогическому

коллективу;

2.3  предусмотреть  форму проведения педагогического совета,

максимально обеспечивающую вовлечение педагогов в планирование

деятельности по повышению эффективности работы школы.

Директор                                                          Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900